
Dinky Chouffe

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun

Salvi Pietro (06/809) 4 8 4 12 4 8 4 6 3 9 4 12 4 11 3 8 4 8 2 5

Paggini Daniele (06/292) 2 5 2 5 2 2 2 5 2 5 3 9 2 6 2 4 2 4 2 5

Minucci Roger (06/291) 2 2 4 8 4 3 2 5 0 0 0 0 3 7 4 7 1 2 4 9

Zavagli Marco (06/293) 4 5 0 0 0 0 3 3 4 9 4 4 2 2 2 6 2 4 3 6

Agostini Matteo (06/294) 2 2 2 0 2 2 2 1 4 8 4 7 4 7 1 0 4 8 2 2

Tartarese Antonino (06/290) 0 0 4 3 4 4 2 2 2 4 1 0 1 0 1 2 0 0 2 3

Bisaccioni Marco (06/772) 2 1 0 0 0 0 1 3 1 1 0 0 0 0 3 7 3 4 1 1

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Salvi Pietro 06/809 36 87 2,42

Paggini Daniele 06/292 21 50 2,38

Minucci Roger 06/291 24 43 1,79

Zavagli Marco 06/293 24 39 1,62

Agostini Matteo 06/294 27 37 1,37

Tartarese Antonino 06/290 17 18 1,06

Bisaccioni Marco 06/772 11 17 1,55

Heartless Dart

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun

Giorni Omar (06/1108) 4 8 0 0 4 10 4 9 4 5 4 10 4 9 4 7 4 7 4 7

Travaglione Maria Grazia (06/1109) 4 5 4 5 0 0 4 6 4 4 4 3 4 5 4 4 0 0 4 4

Dominik Napiorkowski (06/679) 2 4 0 0 4 5 3 5 0 0 4 5 0 0 4 6 4 5 0 0

Ghinassi Umberto (06/680) 0 0 4 1 4 4 0 0 4 0 0 0 4 0 0 0 4 4 4 5

Scatizzi Vanessa (06/1107) 2 0 4 2 4 3 1 0 0 0 4 3 0 0 4 1 4 4 4 1

Scatizzi Lorenzo (06/693) 4 3 4 0 0 0 4 0 4 3 0 0 4 5 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Giorni Omar 06/1108 36 72 2,00

Travaglione Maria Grazia 06/1109 32 36 1,12

Dominik Napiorkowski 06/679 21 30 1,43

Ghinassi Umberto 06/680 24 14 0,58

Scatizzi Vanessa 06/1107 27 14 0,52

Scatizzi Lorenzo 06/693 20 11 0,55

I Latitanti

Nome Giocatore
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
1ºSet

Gio Pun

Bozza René (06/1799) 4 7 4 9 4 6 4 8 4 7 4 9 4 8 4 10 4 6 0 0

Mafucci Giovanni (06/1703) 4 4 4 8 4 9 4 0 4 7 4 3 4 8 4 5 4 5 4 6

Burroni Andrea (06/1704) 0 0 4 8 3 3 4 5 4 3 2 3 0 0 4 1 0 0 4 5

Cervone Sebastiano (06/1110) 2 1 2 0 4 5 2 2 4 5 2 2 4 9 4 2 4 1 2 0

Bove Marco (06/817) 2 0 2 1 1 0 2 1 0 0 2 2 1 1 0 0 4 6 2 3

Sirchia Gabriele (06/1702) 3 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 4 0 0 0 0 2 3

Banelli Fabrizio (06/1701) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 2 1

Zitelli Giusy Erica (06/1699) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Artini Andrea (06/1705) 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Bozza René 06/1799 36 70 1,94

Mafucci Giovanni 06/1703 40 55 1,38

Burroni Andrea 06/1704 25 28 1,12

Cervone Sebastiano 06/1110 30 27 0,90

Bove Marco 06/817 16 14 0,88

Sirchia Gabriele 06/1702 8 12 1,50

Banelli Fabrizio 06/1701 3 1 0,33

Zitelli Giusy Erica 06/1699 0 0 0,00

Artini Andrea 06/1705 2 0 0,00

Los Folladores Hermanos

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun

De Maria Manuel (06/224) 4 10 4 6 2 3 0 0 4 7 0 0 4 4 4 10 4 8 4 10

Spinella Maikol (06/436) 2 5 4 8 4 3 4 11 2 6 4 8 0 0 4 3 4 9 0 0

Moretti Riccardo (06/221) 4 8 2 0 4 6 4 5 2 1 4 5 4 3 4 7 2 6 4 8

Tani Tommaso (06/222) 4 5 2 3 4 10 4 6 4 6 4 5 4 2 0 0 4 4 4 8

Marchesi Fabio (06/223) 2 2 4 3 2 2 4 6 4 5 4 8 4 6 4 8 2 1 4 2

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

De Maria Manuel 06/224 30 58 1,93

Spinella Maikol 06/436 28 53 1,89

Moretti Riccardo 06/221 34 49 1,44

Tani Tommaso 06/222 34 49 1,44

Marchesi Fabio 06/223 34 43 1,26



Purple Team

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun

Conti Marco (06/925) 4 7 4 5 4 6 4 8 4 8 2 4 4 7 4 7 4 9 4 6

Martinelli Alessandro (06/218) 4 7 4 10 4 8 4 5 4 7 2 6 4 10 0 0 1 0 0 0

Leo Liliana (06/926) 4 7 4 6 4 7 2 3 2 2 4 4 4 3 4 1 4 6 4 9

Basetti Maurizio (06/862) 2 3 4 10 4 8 4 10 4 4 4 8 0 0 0 0 0 0 0 0

Gangi Claudio Gabriel (06/928) 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 4 5 4 9 4 5 4 11 4 3

Barbagli Graziano (06/785) 2 4 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 4 1 3 0 4 2

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Conti Marco 06/925 38 67 1,76

Martinelli Alessandro 06/218 27 53 1,96

Leo Liliana 06/926 36 48 1,33

Basetti Maurizio 06/862 22 43 1,95

Gangi Claudio Gabriel 06/928 22 34 1,55

Barbagli Graziano 06/785 15 9 0,60

Siro's 180

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun

Bettocchi Lorenzo (06/880) 4 6 4 11 4 4 4 1 4 9 4 7 4 9 4 7 4 6 4 6

Scartoni Leonardo (06/882) 4 7 4 9 4 7 4 7 4 5 4 2 4 7 4 9 4 6 4 6

Caporali Martina (06/948) 2 3 4 10 4 5 4 7 4 8 4 3 4 4 4 4 4 5 4 9

Mori Samuele (06/092) 4 7 4 10 4 8 4 6 4 10 4 4 4 9 0 0 2 2 0 0

Betti Marco (06/1586) 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 2 3 4 9

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Bettocchi Lorenzo 06/880 40 66 1,65

Scartoni Leonardo 06/882 40 65 1,62

Caporali Martina 06/948 38 58 1,53

Mori Samuele 06/092 30 56 1,87

Betti Marco 06/1586 12 14 1,17


